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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 105891 FECHA: 20/06/2019 ©

Asiento N° 2690 Compromiso N° 701

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A 1a ORDEN DE: ARROBO LEON GABRIELA BEATRIZ usD 70.00
1a suva DE: GETENTA Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 20 de Junio del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:
ARROBO LEON GABRIELA BEATRIZ.- Liquidacidn de Autorizacién NO. 015-DGPCIC-GADPN

del 30/05/2019 que se trasladd a la Ciudad de Quito los dias 06 al 09 de
junio/2019 a participar en la Décimo Primera Edision del Saldén del Chocolate,
Cacao y Café Ecuador 2019 con la participacién de los Procuctos NAPU MARKA,
segiin invitacién de la Camara de Comercio, Adjunto Informe cumplimiento,
facturas de gastos, certificado, se amortiza anticipe por 170,00 en CP No

105708. Por 4 dias.

. _ . _ ) | SUSANN
T " 'DOCUMENTOS BANCARIOS i T '
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 01173795311 ARROBO LEON GABRIELA BEATRIZ 70.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 70.00
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Parcial Debe Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSU 240.00
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 240.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 70.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 170.00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 240.00
SUMAN o PASAN USD 480.00 480.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 240.00 240.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 240.00 240.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @
T

Obmquaw«b:mm{m

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0105891

FECHA: oo, Tena, 20 de Junio del 2019 VALOR USD:70.00 .

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ...cocevvrveinee ARROBO.LEONGA.......c.o.oe..
BRIELA BEATRIZ

POR CONCEPTO DE: ............... Liquidacion de Autorizacion. NQ..015-DGPCIC-GADPN ...

del 30/05/2019 que se traslado a la Ciudad de Quito los dias 06 al 09 de junio/20

AUTORIZADO « o vegraD0 2 4 JUN 20

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

T
Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec



EMPLEADQOS

i 7 GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYOQ DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

|COMPROMISO Nro.: 701

FECHA: 18/06/2019

BENEFICIARIO: ARROBO LEON GABRIELA BEATRIZ-SERVIDOR DE APOYO 1
CONCEPTO . Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.015-DGPCIC-
R . GADPN de fecha 30/05/2019 |
LUGAR 3 Quito-Provincia Pichincha
NO. DE DIAS 05 dias
MONTO : $70.00
v LISTA DE CHEQUEO !
M. TIPO DE REQUISITC ¢ NO NO APLICA OBSERVACIONES ‘
UMPLE | cympLe ‘
Solicitud de autorizacion de comisién legalizada por el
Jefe inmediato, el comisionada y la méxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 015-DGPCIC-GADPN
- o su delegado.
™ Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios ‘
| Institucionales”, firmadas por: el funcionario |
[ 2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro., 015-DGPCIC-GADPN
la maxima autoridad ¢ su delegado, detallando las {
‘N‘ ) actividades cumplidas. |
) Facturas {s) de gastos por: alimentacién y hospedaje Facturas N. 1098, 8426, 4116, 3501, 112342, 88264,
emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v 57750, 56072 Y 57853
I 5 pin . : L - Certificado de trabajo firmado por la Directora de Gestion
| 4 [erl}.‘lcado_ de cumpla_m:entq o asistencia:a la Lomision v de Promocion, Cooperacion Internacional y Comunicacion
| del supervisor o Jefe inmediato. del GADPN |
| |

R] VI Toda Ta documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el easo de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.

ELABORADO POR:

Pauli 3
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIV

fou

Nro, d.c dm:: 4 Nalor del vidtico: S60.00 |
trabajados :
TOTALVIATICOS : S 240.00
A justificar 70% $ 168.00 | g
Asume a entidad 30% $ 72.00 i lﬂ ! l!CELADO 2 A JUN m1
Yuacontact o ac (AR aih .
Presentacion de.fmlu_l as (.\.l-lmenmunu ¥ S 168,00
Hospedaje) por: |
Sin presentacion ll.l.‘ I':Icimiaciﬁn conforme $72.00 e
normativi:
Suma total del vidtico: S 240.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, .
pasajes) por: $:0.00
Descuento del anticipo entregado: S 170.00 Nro. Comprobante 105708
VALOR A 'AGAR: S 70.00

—
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 015-DGPCIC-GADPN | FECHA DE SOLICITUD  30/05/2019
VIATICOS | | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ARROBO LEON GABRIELA BEATRIZ SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 1
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
: DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION COOPERACION
PROVINCIA DE PICHINCHA , CANTON QUITO INTERNACIONAL Y- COMUNICACION
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
_‘(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
o¢/oC <ol 520 270 ¢ /529 15

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Con la finalidad de dar cumplimiento a la planificacion del proyecto de “PROMOSION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL
RECORRIDO DE UN STAND MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR NAPU MARKA TQUR”. El quinto punto a visitar es la ciudad de Quito provincia de
Pichincha-parroquia Cumbaya-Centro de Negocios Quorum del Paseo San Francisco- Saldn del Chocolate, organizado por la Camara de Comercio e Industria Franco-
Ecuatoriana del 07 al 09 de Junio de 2019, reline a emprendedores de excelencia y calidad con el objetivo de promover, apoyar y desarrollar la industria y las
oportunidades de negocios de los sectores chocolatero, cacaotero y cafetero asi como potencializar el emprendimiento nacional y lograr que los negocios y el
comercio de productos 100% ecuatorianos, se consoliden y tengan una nueva forma de interaccion de individuos y empresas generando en el consumidor pregnancia
de marcas especialmente de productores que estdn ya comercializando en cadenas, constituyéndose en una eficaz herramienta para el desarrollo social y econdmico
del Ecuador y sus economias regionales. Los dias jueves 06, viernes 07, sabado 08, domingo 09, lunes 10 de junio de 2019; por lo expuesto solicito comedidamente
autorizar la orden de comision a favor de la sefiora Arrobo Leén Gabriela Beatriz SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 1, a fin de cumplir con dicho objetivo.

SALIDA LLEGADA

NOMBRE DE 2
TRANSPORTE RUTA FECHA HORA hb:mm FECHA HORA
dd-mm-aa dd-mm-aa hh:mm

TENA- QUITO oy . 10IC
TERRESTRE | INSTITUCIONAL Quito -Tena 06062019 OSH3O ek IS HOO

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

c w
Sra. Gzlt_)riela Arrobo ( Lic. Belky Sdanchez
SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 1 DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION, CQOPERACI()N
INTERNACIONAL Y COMUNICACION

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo

menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
~{ salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

al VN i & | TR . . . . -
DIRE(,TO_ AN, Wk, 13 P hibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
DELEGA . : igdofo, con excepcidn de las Mdximas Autoridades o de casos excepeionales

Fal

\\/ ' ANCELADO 2 4 JUN 20

_ P "”"‘ Al PRUUIH[}IM DE NAPD
VAT . @ DIRECCION UF GESTION
2P| DY 3 bias it saebian vidis ADMINISTRATIVA
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

& A
Direccion de Gestion de Promocion, Cooperacion Internacional y Comunicacion

Tena - Napo - Ecuador

CERTIFICACION

La Directora de Gestion de Promocion, Cooperacion Internacional y Comunicacion del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

CERTIFICA QUE:

La Sefiora Gabriela Arrobo, Servidor Publico de Apoyo 1, ha cumplido a satisfaccion
con la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios institucionales N° 015-
DGPCIC-GADPN los dias jueves 06, viernes 07, sabado 08, domingo 09 y lunes 10 de
junio de 2019 a la ciudad de Quito Provincia de Pichincha con la finalidad de participar
en la Décima Primera Edicion del Saléon del Chocolate, Cacao y Café ecuador 2019,
para la “PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE
NAPO A TRAVES DE UN STAND MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL
ECUADOR NAPU MARKA TOUR”

@ANCELADU 2 A JUN e

A p— e e o

Tena, 12 de Junio de 2019

Opulld

Belky Sanchez
DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION
INTERNACIONAL Y COMUNICACION DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO

A



GOBIERNO AUTONOMO

I gg”‘e DESCENTRALIZADO PROVINCIAL
? DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Ne°. DE SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE PRESENTACI('J’N DEL INFORME DE
REMUNERACION COMISION
0015-DGPCIC-GADPN 12 DE ABRIL DE 2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO
ARROBO LEON GABRIELA BEATRIZ SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 1
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

DIRECCION DE GESTION Y PROMOCION
CIUDAD DE QUITO, PROVINCIA PICHINCHA | COOPERACION INTERNACIONAL COMUNICACION

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N° 015-DGPCIC-GADPN, autorizada
por el Delegado del Sefior Prefecto y el Director de Gestiébn de Promocion,
Cooperacién Internacional y Comunicacién, Licenciada Belky Sanchez, pongo a
consideracion el siguiente informe donde se realizd la “F{ROMOCI()N TURISTICA
Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO A TRAVES DEL RECORRIDO EN
UN STAND MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR - NAPU
MARKA TOUR?”, realizado en la ciudad de Quito, provincia de Pichincha, en la 11°
Edicion del salén del chocolate en el Centro de negocios 3%5\]%{“5“ del Paseo San

Francisco. . MCEL@Q 7 &
JUEVES 06 DE JUNIODE 2019.

Siendo las 05h30am del dia jueves 06 de junio de 2019, salimos en el vehiculo
rumbo a la cuidad de Quito, provincia de Pichincha, con la finalidad de participar en
la feria de la 11° Edicién del saldon del chocolate.

11h00:Llegamos a la ciudad de Quito.

14H00: Nos dirigimos al Centro de negocios Quorum del Paseo San Francisco,
para proceder a instalar los implementos de Stand Mévil Napu Marka Tour.

VIERNESO07 DE JUNIO DE 2019.

09h00: Nos trasladamos al “Centro de negocios Quorum del Paseo San Francisco,
lugardonde se desarrollé la 11° Edicién del salén del chocolate.”, procedimos a la
apertura del stand Napu Marka, realizamos la colocacion de productos de los
emprendimientos productivos y artesanales con su respectiva publicidad.

10h30: Promocionar nuestros centros de turismo comunitario y productos con cada
uno de los expositores para ver si obteniamosalguninformacion adicional.

12h00:Arrancamos con la promocién turistica y productiva de la provincia de Napo,

O




entrega de folleteria y venta de productos con su respectiva informacién.

20h00:Se culmino la exhibicion y venta de los productos al publico, procedimos a
guardar los productos en el Stand, asi se termind la exposicion con una gran
acogida del publico.

Nos trasladamos con mis companeros al hotel.
SABADO 08 DE JUNIO DE 2019.

09h00: Nos trasladamos al “Centro de negocios Quorum del Paseo San
Francisco,lugar donde se desarrollé la 11° Edicion del saldn del chocolate.”,
procedimos a la apertura del Stand, realizamos la colocacién de productos de los
emprendimientos productivos y artesanales con su respectiva publicidad.

10h30: Arrancamos con la promocién turistica y productiva de la provincia de
Napo, entrega de folleteria y venta de productos con su respectiva informacion.

20h00: Se culminé la exhibicidén y venta de los productos al publico, procedimos a
guardar los productos en el Stand, asi se terminé la exposicion con una gran
acogida del publico.

Nos trasladamos con mis companeros al hotel.
DOMINGO 09 DE JUNIO DE 2019.

09h00: Nos trasladamos al “Centro de negocios Quorum del Paseo San
Francisco,lugar donde se desarroll6 la 11° Edicién del salon del chocolate.”,
procedimos a la apertura del Stand, realizamos la colocacién de productos de los
emprendimientos productivos y artesanales con su respectiva publicidad.

10h30: Arrancamos con la promocién turistica y productiva de la provincia de
Napo, entrega de folleteria y venta de productos con su respectiva informacion.

20h00: Se culmind la exhibicién y venta de los productos al publico, procedimos a
guardar los productos en el Stand, asi se termino la exposicidn con una gran
acogida del publico.

Nos trasladamos con mis companeros al hotel.
LUNES10 DE JUNIO DE 2019. (- wcmmﬁ

07h00: Retornamos a nuestra Ciudad de Tena. ..

9 4 JUN 0¥

15H00:Sin ningun contratiempo, llegamos a nuestro destino.

Adjunto fotografias y facturas.




OBSERVACIONES

NOTA
FIRMA SERVIDOR COMISIONADO El presente informe  debera
presentarse dentro del término

Sra. Gabriela Arrobo Ledn
SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 1

maximo de 4 dias de cumplida la
licencia, caso contrario la liquidacion
se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los
valores pagados. Cuando la licencia
sea superior al numero de horas o
dias autorizados, se debera adjuntar
la autorizacién por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA
Tena-Quito 06-06-2019 10-06-2019
HORA 05H30 15H00

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la
Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el caso,
hasta su llegada de estos sitios

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE NOMBRE DEL
TRANSPORTE TRANSPORTE RUTA FECHA | HORA | FECHA HORA
TENA - QUITO
TERRESTRE INSTITUCIONAL QUITO - TENA 06/06/2019 | 05H30 | 10/06/2019 15H00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar
obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19
del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacion.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O RESPONSABLE DE UNIDAD DEL

SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO
DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

/&N

@ANCELADO 1 4 JUN 2018

N & »
&_ /‘C {‘}D\Z\",Q

B e

/. Tito Merino &lae2-4s

DIRECTORA DE GESTION ADMINITRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

Licenciada. Belky Sanchez
DIRECTOR DE GESTION Y
PROMOCION COOPERACION

INTERNACIONAL COMUNICACION




ARTECACAD

EANCELADC 2 4 JUN 2005
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
Direccidn de Gestién de Promocidn, Cooperacidn Internacional y Comunicacion
Tena - Napo - Ecuador

THigis y Poadaiie

DETALLE DE FACTURAS O NOTAS DE VENTAS QUE JUSTIFICAN LOS GASTOS REALIZADOS PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Mediante Acuerdo del Ministerio del Trabajo No. MRL-2014-0165, publicado en el Registro
Oficial Suplemento 326 de 04 de septiembre de 2014; modificado el 19 de julio de 2016, se
expide la “NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES, OBREROS DEL SECTOR
PUBLICO”

En el Art. 14.- Del Informe de servicios Institucionales, literal: “4. El listado detallado y respaldo
con las facturas o notas de venta originales que justifican los gastos realizados”.

NOMBRES DEL SERVIDOR: GABRIELA BEATRIZ ARROBO LEON
DENOMINACION: SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 1
LUGAR DE LA COMISION: PROVINCIA DE PICHINCHA, CANTON QUITO
FECHA DE COMISION DESDE: 06-06-2019 / 10-06-2019
NOMBRE DEL DESCRIPCION N° FECHA VALOR TOTAL
ESTABLECIMIENTO HOSPEDAJE / FACTURA FACTURA FACTURA
ALIMENTACION
COMEDOR MAYTE ALIMENTACION 000001098 06-05-2019 /10.00 -
RESTAURANTE ALIMENTACION 000009426 09-06-2019 {350
ESPERANCITA
JIMMYS GOLOSINAS ALIMENTACION 000004116 07-06-2019 v11.20 7
HOTEL VENECIA HOSPEDAJE 000003501 06-06-2019 / 134.40 /
INTERNACIONAL
LOS CEBICHES DE LA ALIMENTACION 001-001-000112342 | 08-06-2019 10.00
RUMINAHUI
SHEMLON SA. ALIMENTACION 062-050-000088264 | 06-06-2019 /5.98
DELI INTERNACIONAL SA ALIMENTACION 131-051-000057750 | 08-06-2019 A9
DELI INTERNACIONAL SA ALIMENTACION 131-050-000056072 | 07-06-2019 6.79 -
DELI INTERNACIONAL SA ALIMENTACION 131-051-000057853 | 09-06-2019 524 /
191.90

En el caso de los sefiores conductores detallar también las facturas de combustible y peaje.

Imc

gLapo 2 A JUN 201



~

(JIMMYS GOLOSINAS

ORTIZ ORTIZ IMELDA MARISOL

Direccion: Tumbaco, Av. Oswaldo Guayasamin OE5-166 y Gonzdlez Sudrez
L Telf.: 2377-048 Quito - Ecuador

FACTURA 0

RUC: 1802202216001 001-001 NS 000004116 |
Aut. SRI 1124530434 Fecha Autorizacion: 27/MARZO/2019
Fecha Emision: 2@ ( ?’ ~ 0 é‘ ~ /£ '¥

i (DA Dexisihs,,. AKBOBD....o
RUC: / sel(o§4#3¢ 6‘ Guia de Remision:

“B;;eccién: [ 7&?&7 A
Telf.:
Cant. / DESCRIPCION V. Unit. V. TOTAL
AeicteaTAC S 10,2

LADO

CANCE

VALIDO PARA SU EMISION HASTA 27/MARZO/2020 )
ORIGINAL: ADQUIRENTE / COPIA: EMISOR SUBTOTAL 12% i(f)

DOCUMENTO NO CATEGORIZADO SUBTOTAL 0%

C
0 MEPE

SUBTOTAL
fma Autogzate. Recibl Conforme VALOR TOTAL;- -f 1. 9o

FORMA EFECTNO DINERC ELECTRONICO | TARJETA DE CREDITO / DEBITO OTROS
PAGO

SIM Imp. & Copias Guerrero Molina Néstor Wilfrido - Tumbaco S, Bollvar y G. Pizarro
Telf.: 2371-178 RUC: 1707711329001 Aut. 1387 Del 004051 al 004250






comepor "MAYTE" [ FACTURA

Yanacalle Cancncia Luis E’t{ym‘

AN
SERIE: 001 - 001 ]

RUC: 1710629871001
Direc. Matriz y Estab.:

Cel.:0984 003 660

S5 14 de Mayo Av. de Los Quijos 000001098
s/ny 17 de Enero Bacza 14 de Mayo :

QUIOS - NAPO - ECUADOR (L AUT. SRI. 1124217977 )

Sr. Gahisele Asiebo

n.u_c.__t_s_@;_c_a_ﬁ_&z__e_a-_--[FECHA

Direccion: Teng

Guia de

{06|0S 2019]
DIA | MES | ANO
Remision —— ——————————

Impreso 31 /ENERO /2019 CADUCA 31/ENERO/2020

CANT. DESCRIPCION V.UNIT.]V. TOTAL
Alimenlacica JS.qS [oXekd
ﬁ
=

ELADO 2 4 JUN 20l

VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "Gréaficas Vélez" RUC.

SUB TOTAL B_ QS

SUB TOTAL 0%

DESCUENTO

VA 12 % ‘l_bq

VALOR TOTAL }Ou o9

Original: Adquirente *Copig

/

0915251219001 AUT. - 9456

2 Block 100x2 N° del 000000551 al 000001150

%






(Contribuyente Régimen Simplificado R.U.C.: 1725720307001
CUMENTO CATEGORIZADQ: S

DO!
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta $420.0
RESTAURANTE ESPERANCITA  mmiseomssnioie e
MALDONADO OLMEDOQ RICHARD MIGUEL 002-001-
D mborszo- - 0550 655 74 - NC 000009426
AUTORIZACION SRI No.: 1124902017
FECHA DE AUT. E IMP.: 04 / JUNIO / 2019

Fecha: M' 0{) ",QC’)JCl
Sr.(es): énl)\'ie(a A\‘Cibn

FECHA DE CADUCIDAD: | TOTAL D SO
FORMA DE PAGO =t
Fm wiiNo i | USDS O =
EFECTIVO
[oiERo eLeoéico
TREA DS GRENTONETS
\omos )

fﬂrﬁa huturiz?da Firma Cliente

RUCCL: 1S0108Y3IBE Teit. 0982786 337 | =
Direccion: Tﬂ a0 s 3
Cant. | =~ DESCRIPCION | P Unitario | V.Total 2,3:
Sosumo Dlimentos N

] 3]

| >

; i

.‘."\‘.l ""‘1'"‘"L Bolafios Baldedn Marla Argela / Imprenta "IDEAL" Tumbaco + R.U.C. 1702337138001
\WADERL  Autcrizacier: 1568 - Telt: 2370 - 266 - 2 Blocks de 100x2 desd 008401 al 0008600 _J
ORIGINAL: CLIENTE | COPIA VERDE: EMISOR

(OGN






U.C.: 1721643037001 )

INTERNACJONAL *

(HOTEL VENECIA INT FACTURA
(GgSf=. ESCOBARMOREJON DIANA CAROLINA S 501-00)
Dir.: La Villavega Av. Universitaria Lote 43
2 Telf.: 2052 802 / 0994 427-417 000003501
: ”’ei:na%fr\ Tumbaco - Quito - Ecuador Autorizacion N° 1124519923
o =
- = DIA [MES|ANOY
Cliente: 606-[6(& A\tobr;) Leoh GECHA 06 06| 201
Direccion;— L €n g K
RUCI/CL_|SOIpBY3IBE Teléfono:
CANTIDAD DESCRIPCION V. UNITARIO | VALOR. TOTAL
Q Haspasiqfes i ol L
0/9, D€ -o0F - ©8 =29 k
@/Q' Junio 20/ =
[ S
f -
=
| =y
-
[ -
" <
]
B
%
/ v
(ﬂ T
It 0269 Deouhh 5608 ke At sacion 6 e Marge de 2015 || SUBTOTAL12%
Vilido pafiisi Enfifiopn 26 de 2020 * Original Cliente Copia Emisor
‘ Foldga de Pago | SUBTOTAL 0%
EFECTIVO | |~ b | TARJETA DE CREDITO/EBITO |
(DINERO ELECTRONIT “ ,.,":],1\\“fomos J DESCUENTO
Tk ';52 FEL SUBTOTAL | 12.©
TuRBako - g7 417 VA12%| 14,80
O - ECUadOr 2 q )
\__Firma Autorizada Recibi Conforme ToTAL| V3549 /\

X







N FAcTURA.hm-om-oo |
Pectm. 0112342

%mmmhm -4-AyVahosanca  R.U.C.: 1707401947001

Cel nasamoi Quio " Ecuador AUT. 5.R.1.:1124717263
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

EL/RALLRL 'ﬂ‘ﬂ%..

Tir, BENTRD

0 GGHOA ZHINGRE  RUC 17 #AUT 11385 + TELF 26401
FEEHADEM 0042079 » FECHA DE CADUCIDAD 300472020 - N* DEL 0110028 AL 0120025 P

ORIGINAL: CLIENTE - 1ra. COPIA R : EMISOR - 2da. COPIA A: ARCHI
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SHEMLON SA
RUC: 1792049504001
CONTRIBUYENTE ESPECIAL
RESOL. N : 214
JATRIZ: PICHINCHA / QUITO 7/ INAQUITO / COREA
126 Y AV. AMAZONAS
CURSAL: PICHINCHA / QUITO / PASAJE A S/N Y VIA
INTEROCEANICA
Obligadio a llevar contabilidad * Si
FACTURA

' Autorizacion / Clave de Accsso:
06201901 1792049504001206205000008
'§44126153318

JCAL: 013 TRANS: 000088283

ICHA: 06/06/2019 6.:42PM

' COMPROBANTE: 062-050-000088264
RDEN #: 83 FAC: JO13F000088283
UBIENTE: PRODUCCION

WISION: EMISION NORMAL

JENTE: GABRIELA AROBO

JC/CI: 1501084386 TEL 0982786331
R: TENA

MAIL:

JJERC/H. DARBOLEDA

NT DESCRIPCION P.UMI VALOR
JUGO DE LIMON 1.7767 1.7767
CHANCHO BOURBON 3. 35625 3.5625

Subtotal Sin Inipuestos - 5 5 3400
Descuento | § €.0000

Subtotal 12% 5§ 5 3400

fva 12% * $ 0.6400

VALOR TOTAL :$ 5.9800

wma de pago:
EFECTIVO - SINS.F. -~ §644

stimado cliente: Por favor verifique fos datos

+ su factura, unicamente se aceptaran cambios el
ismo dia de emision.

ara obtener su factura electidnica ingrese a:
tps/Aacturasrestauraites.corlasosa cofi

tsuario” CYRUC Clave” CHRUC! o a la pagina
sb del SR/ con fa Clave de Acceso

506201901 1792049504001 206 205000008
2644126153318

uéntanos ti experiencia en este local, sscanea
codigo QR y realiza la encuesta.

DELI INTERNACIONAL § &
RUC: 1792072018001
CONTRIBUYENTE ESPECIAL
RESOL. N©. 1308
MATRIZ: PICHINCHA 7/ QUITO / INAQUITO # COREA
126 ¥ AV. AMAZONAS
SUCURSAL: PICHINCHA / QUITO / PASAJE 4 S/N Y VIA
INTEROTFAN T«
Obligado a llevar contabilidad : Si
FACTURA

Ne Autorizacién / Clave ds Acceso:
080620190117920720130012 13105100005
77504126153310

LOCAL: 034 TRANS: 000113895

FECHA: 08/06/2019 3:10PM

N° COMPROBANTE: 13{-051-000057750

ORDEN #: 95 FAC: AD34F000113895

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: EMISION NORMAL

CLIENTE: GABRIELA AROBO

RUC/CI: 1501084386 TE!

DIR: TENA

E-MAIL:

CAJERO/A: dmisael

CNT DESCRIPCION P.UNI VALOR
1 ENSALADA POLLO TER 2.6696 26696
1 LIMONADA 25 ONZAS 1.6071 1.6071

Subtotal Sin Impuestos : $ 4.2800
Subtotal 12% : 3§ 4.2800

fva 12% : $ 0.5100

VALOR TOTAL :5 4.7000

Forma de pago:
EFECTIVO -SINSF.: $4.79

Estimado cliente: Por favor verifique los datos
de su factura, unicamente se aceptaran cambios el
mismo dla de emision.
Para obtener su factura electrénica ingrese a:
https./Aacturasrestaurantes.corlasosa.com
(Usuarlo: C/RUC, Clave: CI/RUC) o a la pagina
*b de/ SRI con la Clave de Acceso:
32019011792072018001213105100005
126153310

IS TU EXPERIENCIA
"CUESTA HASTA 3 DIAS DESP
“UMO Y EN TU SIGUIENTE COMPRA DE (
<00 CANJEA 1 LOCRO GRATIS.

e

\d




DELI INTERNACIONAL S.A.
RUG: 1792072018001
CONTRIEUYENTE ESPECIAL
RESOL N°. 1308
MATRIZ: PICHINCHA / QUITO ¢ INAQUITO / COREA
126 Y AV. AMAZONAS
UCURSAL: PICHINCHA / QUITO / PASAJE A S/N Y VIA
' INTEROCEANICA
Obligado a Hevar contabilidad © Si
FACTURA

Ve Autorizacion / Clave de Acceso!
17062019011792072018001213105000005
j0724126153314

LQCAL: 034 TRANS: 000113737
TECHA: 07/06/2018 3:56PM

Ve COMPROBANTE: 131-060-000056072
JRDEN #: 37 FAC: A034F000113737
AMBIENTE: PRODUCCION

IMISION: EMISION NORMAL

SLIENTE: GABRIELA AROBO

RUC/CI: 1501084386 TEL:

JIR: TENA

TMAIL:

CAJERO/A! rinathaly

!NT DESCRIPCION P.UNI VALOR
1 LIMONADA 25 ONZAS 1.6071 1.6071
1 SOPA BOLAS CAMARON 4.4553 4.4553

Subtotal 8in Impuestos : § 6.0600
Subtotal 12% : § 6.0600

lva 12% . § 0.7300

VALOR TOTAL :3 6.7000

‘orma de pago:
EFECTIVO-SINS.F.. §6.79

istimado clfente. Por favor verifique los datos

le su factura, unicamente se aceptaran cambios e/
nismo dia de emision.

’ara obtener su factura electronica Ingrese a:
tps.Macturasrestaurantes.corlasosa.com
Usuario: CI/RUC, Clave: CHRUC) o a la pagina
1eb del SR con la Clave de Acceso;
170620190117920720180012 13105000005
‘0724126153314

'UENTANOS TU EXPERIENCIA

LENA LA ENCUESTA HASTA 3 DIAS DESP

S DE TU CONSUMOQ Y EN TU SIGUIENTE COMFPRA DE (
‘ALOR MANIMO DE $3.00 CANJEA 1| LOCRO GRATIS.

DELI INTERNACIONAL S.A.
RUC: 1792072018001
CONTRIBUYENTE ESPECIAL
RESOL. i@ 1308
MATRIZ: PICHINCHA / QUITO / INAQUITO / COREA
126 Y AV. AMAZONAS
SUCURSAL: PICHINCHA / QUITO / PASAJE 4 S/N ¥ VIA
INTEROCEANICA
Obligado a lfevar contabifidad - 81
FACTURA

N® Autorizacion / Clave de Acceso.
090620190117920720 18001213105 100005
7853412615335

LOCAL: 034 TRANS: 000114040

FECHA. D9A6/2019 2:08PW

Ne COMPROBANTE: 131-051-000057853

ORDEN #: 40 FAC: A034F000114040

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: EMISION NORMAL

CLIENTE: GABRIELA ARRCBO

RUC/CI: 1501084386 TEL:

DIR. TENMA

E-MAGL

CAJERO/M rinathialy

CNT DESCRIPCION P.UNI VALOR
g SOPA SANCOCHO 1.7767 17767
1 COMBO ALITAS 29017 29017

Subtotal Sin impuestos . § 4.6800
Subtotal 12% - § 4.6800

lva 12% . § 0.5600

VALOR TOTAL :$ 5.2400

Forma de pago.

EFECTIVO-SINS.F.. 4524
Estimado cliente: Por favor verifique los datos
de su factura, unicamente se aceptaran cambios el
misme dia de emision.
Para obtener su factura slectrénica Ingrese a:
https:/facturasrestaurantes.coriasosa.com
(Usuario. CI/RUC, Clave: CI/RUC) 0 a la pagina
web del SRI con la Clave de Acceso;
09062019011792072018001213105 100065
78534126153315

CUENTANOS TU EXPERIENCIA

LLENA LA ENCUESTA HASTA 3 DIAS DESP

ES DE TU CONSUMO Y EN TU SIGUIENTE COMPRA DE (
VALOR MANIMO DE $3.00 CANJEA | LOCRO GRATIS
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Gobierno Autonomo Descentralizado

Provincial de Napo
DIRECCION DE GESTION AMBIENTAL E INTERCULTURAL 1
I
P Memorando Nro. 0359-2019-DGAI

’,f Tena, 03 de abril de 2019

Referencias:
- GADPN-DGAI-2019-0036-E

Anexos:
- 2019-03-29.pdf

Copia:
Sta. Rocio del Oriente Chavez Vaca
te de Apoyo Administrativo 3

Lcda. Nancy a Rgn Llori
Directora de Apo Tesoreria (E)

Sra. Miriam Lilet/ Cox Sanmigui
Asistente de Apoyo Administrativo

Leda. Blanca Mireya Carrera Loja
Analista 1 dé Recaudacion

np
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